
            

UCHWAŁA NR 421/VI/VI/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie nadania Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t. j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) oraz § 5 uchwały Nr 386/VI/I/2020 Senatu 

Państwowej  Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie sposobu 

honorowania pracowników i osób zasłużonych dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, po zaopiniowaniu przez Rektorską Komisję ds. Odznaczeń i Wyróżnień 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (miedzianym) odznaczeni 

zostają: 

1) mgr Małgorzata Biadasz; 

2) dr Ewa Janeczek; 

3) dr Marianna Styczyńska.    

 

§ 2. Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (miedzianym) odznaczeni 

zostają absolwenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) dr hab. Marta Woźnicka, prof. PWSZ w Koninie; 

2)  mgr inż. Marcin Woźniak. 

    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie  

 

            /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

                               
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


